05.06.2018 г. № 34-п
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

УСТЬ-КУТСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

РУЧЕЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О КОНТРОЛЕ ПОДГОТОВКИ К ОТОПИТЕЛЬНОМУ

СЕЗОНУ 2018-2019г.

В целях осуществления контроля  за подготовкой к отопительному сезону  2017-2018г.г. руководствуясь ст. 46 Устава Ручейского муниципального образования,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать постоянно действующий штаб  по подготовке к отопительному  сезону  2018- 2019 г.г. по администрации Ручейского муниципального образования в составе:

Председатель штаба:

Багаев – глава администрации Ручейского МО;

Зам.председателя:

Мельник Н.В. – ведущий специалист по ЖКХ  администрации Ручейского МО;

Секретарь:

Герасимова Е.В. – специалист администрации Ручейского МО;

Члены:

Гультяев А.Д. – председатель комиссии по ЖКХ  Думы Ручейского МО;

Липнягова Н.В. -  директор МУП «ЖКХ Ручейское»;

Теремецкая В.Я.- специалист по экономическим вопросам администрации Ручейского МО.

2. Заседания штаба проводить еженедельно, график проведения штабов прилагается.(Приложение № 1).
 3. Настоящее постановление подлежит обнародованию на  официальном сайте Администрации Ручейского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной  сети «Интернет».
4.   Контроль исполнения данного постановления оставляю за собой.
Глава Администрации Ручейского

муниципального образования

(сельского поселения)

А.П.Багаев

                                             Приложение № 1

                                      к постановлению главы Администрации

                                     Ручейского муниципального образования                                                                                             (сельского поселения)

                                              от «05» июня 2018 года № 34-п
График проведения штабов
Администрации Ручейского сельского поселения
по подготовке к отопительному сезону 2018-2019 г.г.

	№п\п
	Дата проведения заседания
	Ответственный

	1
	06 июня 2018 г.
	Багаев А.П.

	2
	13 июня 2018 г.
	Багаев А.П.

	3
	20 июня 2018 г.
	Багаев А.П.

	4
	27 июня 2018 г.
	Багаев А.П.

	5
	04 июля 2018 г.
	Багаев А.П.

	6
	11 июля 2018 г.
	Багаев А.П.

	7
	18 июля 2018 г.
	Багаев А.П.

	8
	25 июля 2018 г.
	Багаев А.П.

	9
	01 августа 2018г.
	Багаев А.П.

	10
	08 августа 2018 г.
	Багаев А.П.

	11
	15 августа 2018 г.
	Багаев А.П.

	5
	22 августа 2018 г.
	Багаев А.П.

	6
	29 августа 2018 г.
	Багаев А.П.

	7
	05 сентября 2018 г.
	Багаев А.П.

	8
	12 сентября 2018 г.
	Багаев А.П.